发中共郑州市实验高级中学委员会文件
郑实高党（2018）6号                  签发人：宋延兴

---------------------★---------------------
中共郑州市实验高级中学委员会
关于上报2018年计划发展教师党员工作报告
郑州市教育局党委：

为加强学校党组织建设，根据发展党员工作的有关要求，按照教育局党委发展党员工作的整体部署，结合我校实际，现就2018年我校党组织发展党员工作计划汇报如下：

一、指导思想

坚持以党的十九大精神为指导，严格遵循发展党员工作“坚持标准，保证质量，改善结构，慎重发展”的十六字方针;以完善发展党员工作机制为保证，着力建设一支素质优良、结构合理、规模适当、作用突出的党员队伍，进一步增强党员队伍的活力，为学校建设与发展、为完成各项工作任务，提供强有力的组织保证。
二、双评情况

    2018年4月25日，第一党支部和第二党支部分别召开支部会议，关于讨论入党积极分子为入党发展对象，本次支部会议参加人员主要是支部党员和群众，第一支部正式党员30 人，出席会议的党员15人，占支部党员总数的半数，参加会议的群众11人，超到会党员的2/3，会议有效；第二支部的正式党员28 人，出席会议的党员15人，占支部党员总数的半数，参加会议的群众10人，占到会党员的2/3，会议有效；两个支部针对入党积极分子的“双评”结果都是优秀，推选出四个入党积极分子作为2018年度的教师党员发展对象。
三、计划发展人数、公示、征求意见情况
目前学校共有党员127名，其中预备党员6人，入党积极分子7人，其中培养满一年的有4人，2018计划今年发展教师党员4名，具体名单如下：李欣辉、刘海燕、吕冰冰、王卫增。这四位同志于2015年12月10号被确定为入党积极分子，参加中共郑州市实验高级中学委员会党校学习，共参加了4期培训，学习了中国共产党党史、章程和制度，并进一步学习了中国特色社会主义旗帜、道路、理论体系、党的性质、党的指导思想、党的最最高理想和现阶段的奋斗目标、党的宗旨等知识。李欣辉等四位同志学习认真顺利结业。党支部通过与各自培养联系人张霞、 林霖、胡素芳、 陈渊、张华、任波涛及党小组、党内外群众个别访谈、集体座谈等方式广泛征求了意见，这四位同志以实际行动向党组织靠拢，以党员标准严格要求自己。政治上与党中央保持一致，不断加强学习新知识、新理念，提升思想政治理论觉悟，时刻与党中央保持一致，做到身未入党思想先入党。工作上充分发挥党员不怕苦、不怕累、乐于奉献的精神，功能工作成绩突出，有强烈的责任心，集体荣誉感，起到了先锋模范作用。所在的党支部于2018年4月25日分别召开支部会进行民主测评，本次测评采用“双评”即党员评和群众评，认为李欣辉、刘海燕、吕冰冰、王卫增四位同志基本具备党员条件，推荐为2018年度计划发展教师党员人选，并上报校党委，经党委委员讨论研究通过，确定李欣辉、刘海燕、吕冰冰、王卫增四位同志为中共郑州市实验高级中学委员会2018年教师党员发展对象。
3、 日常培训培养情况

我校党委高度重视对入党积极分子的教育培养，确定专人培养教育，经常与积极分子谈心，了解情况，进行帮助，并把平时教育与集中培训结合起来。对入党积极分子，既要从政治上关心培养，组织他们学习党的基本理论、基本路线、基本知识，进行共产主义思想教育，端正其入党动机，还要从工作学习上进行培养，给他们交任务、压担子，使他们经受锻炼和考验。采取吸收入党积极分子听党课，参加讨论接收新党员的支部大会和入党宣誓仪式以及党内组织的有教育意义的其他活动等方式，使他们接受党的生活的熏陶，培养他们的组织观念。
在对入党积极分子进行培养教育的同时，认真对其进行考察，通过听取积极分子思想汇报和个别谈心，观察其在日常工作、学习和生活等方面的表现，听取党内外有关群众的意见等方法，考察入党积极分子的入党动机是否端正，思想觉悟是否高，政治品质是否好，工作、学习等方面表现是否突出。对每个申请入党的积极分子建立档案，跟踪考察，并按期将考察的情况进行登记。
报请审批。

                    中共郑州市实验高级中学委员会

二○一八年四月二十五日

	郑州市实验高级中学办公室
	2018年4月25日印发